
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от 06.09.2022                                                                            № 971 

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в постановление 

от 25.05.2021 №315 «Об образовании  

комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных  

служащих администрации Жуковского  

муниципального округа Брянской  

области и урегулированию конфликта  

интересов»  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановлением 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 

21.05.2021 года № 299 «Об утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области и 

урегулированию конфликта интересов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление от 25.05.2022 №315 «Об образовании 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области и урегулированию конфликта интересов: 

1.1.утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации Жуковского 

муниципального округа Брянской области и урегулированию конфликта 

интересов, согласно приложению к настоящему постановлению 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области в 

сети Интернет.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                           О.А.Воронин                                                                                                                                                               



                                                                                         Приложение 

                                                                               к постановлению администрации 

                                                                   Жуковского муниципального круга  

                                                                                               Брянской области 

                                                                               от ________2022  № _____ 

 

 

С О С Т А В    К О М И С С И И 

по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации Жуковского муниципального 

округа Брянской области и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Фроловичев Александр Владимирович – заместитель главы  

                                                                     администрации, председатель  

                                                                     комиссии; 

 

Менячихина Любовь Алексеевна            - начальник отдела экономического  

                                                                           развития и потребительского рынка, 

                                                                           заместитель председателя комиссии;  

 

Филюкова Наталья Васильевна               - ведущий специалист отдела  

                                                                     правовой и кадровой работы,  

                                                                     секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

Кузнецова Наталья Петровна                  - заместитель начальника  

                                                                     управления образования; 

 

Кожевникова Людмила Николаевна            - заместитель председателя комитета  

                                                                     по управлению муниципальным  

                                                                     имуществом;                                                                 

 

Полехин Владимир Викторович             - начальник отдела  

                                                                     муниципального контроля и  

                                                                     внутреннего аудита; 

 

Офицеров Олег Станиславович               - заместитель начальника отдела  

                                                                     правовой и кадровой работы. 

  

 
 


